% : -} N
Inhalts-Verzeichnis fiir ﬁ‘l,\ Lehr- und Modellbaukasten
——

: Stiickzahl

MB- Teil-Bezeichnung enthalten im Kasten -

e o | 8 | 33 | 66 | MTS | 1000
2 3-Liochschiere 6 10 4 6 14
3 5-Lochschiene 8 16 10 10 17 36
4 T-Lochschiene 4 4 8 51 b} 17
5 | 11-Lochschiene 6 8 | 13 A4 (6 0o o
6 25-Lochschiene _ 6 4 4 ¢ 14
9 25-Liochwinkelschiene 8 8

10 | Doppel-Lochschiene, halbkreisform'g 4 4 4

11 11-Loch-Doppel-Lochschiene 2 2

12 11-Loch-Winkelschiene : 4 8 1 12

14 Lochwinkel, plan ¢ 6 6 i2

15 Lochwinkel, abgewinkelt 6 1 6

16 L‘ochplatte, konisch 4 4

17 Lochplatte, 5x 5 Loch ‘ 1 2 3

18 Lochplatte, 5 x7 Loch 2 2

19 Lochplatte, 4 x 7 Loch / 1 1 1

20 Liochplatte, 3 x7 Loch : 2 2 2 4

21 Grundplatte, 11 Loch lang 1 1 1 9

22 Grundplatte, 7 Loch lang 1 1 2 1 3

93 | Grundplatte, konisch, 8 Loch lang 2 2 2 4

27 Segmentband | 4 4 St 8

31 | Schraube M 4, kurz .1 30 46 40 | 75 | 108 | 240

33 Schraube M 4, lang 2 4 6 3 2 18

35 Madenschraube M 4 4 4 8

37 Sechskantmutter M 4; 7 od. 8 mm 32 60 50 75 118 | 285

SW * ?

40 | Gewindestift M 4, kurz

41 Gewindestift M 4, 50 mm 6 2 s 8

42 Gewindestift M 4, 90 mm 1 : 1 1

43 Gewindestift M 4, 120 mm 2 2

44 Welle, 4 mm .©, 30 mm lang

45 Welle, 4 mm ©, 50 mm lang

46 Welle, 4 mm ©, 70 mm lang 1 2 1 2 5

47 Welle, 4 mm ©, 90 mm lang | e 2 2 3 4

48 Welle, 4 mm ©, 120 mm lang 2 1 3 2 4

49 Welle, 4 mm ©, 150 mm lang 2

50 Winkellasche 10 14 10 13 18 40

51 U-Biigel mit 3 Loch 2 4 2 8

52 Z-Winkel mit 3 Loch 2 1 1 1 4

53 I.agergabel mit 5 Loch 2 1 2 2 1 4

54 | U-Biigel, 5 Loch lang 2 4 6 2 12

56 Bricke mit 5 Loch 2 2

* Bei Nachbestellung bitte angeben, ob 7 mm oder 8 mm SW Bitte wenden!



nwDer junge Konstrukteur"

Stiickzahl
MB- Teil-Bezeichnung enthalten im Kasten
Dn o | 3 | 83 | 66 |MIS]| 1000
57 | Lasche, plan 4 12 | 10 ‘ 5 S
58 | T-Rlech, plan ; 4 4 6 8
99 T-Blech, gewinkelt 4 2 3.1 6
60 Stellring mit Gewinde M 4 4 i 6
61 o Kupplung fiir 4-mm-Welle 1 1 3
62 | Abstandshiilse | : ‘ 8 8
63 Stellring, Elastik i 10
65 | Stellring, federnd 10 | 6 8 | 16
66 | Unterlegscheibe fiir 4 mm Bohrung 10 10 10 20
67 | Laufrad fiir Fahrzeuge ' 4 4 4
68 Rillenrad, 43 mm &, o. Festst.-Nabe 2 2
69 Spurkranz Becher, 17 mm & 4 2 6
71 | Rillenrad, 21 mm &, m. Feststeéllnabe 4 4 1 '8
79 Rillenrad, 43 mm &, m. Feststellnabe 2 2
73 Lochscheibe, 43 mm &, mit Fest- 2 2 1 4
stellnabe ; :
74 L.ochscheibe, 43 mm &, ohne Nabe 1 1 1
75 <] Schnurrolle, 12 mm &, lose
76 Spurkranz, 33 mm & ~
77 Traktor- bzw. Lkw-Rad (Gummi- e & ] 4
bereifung hierzu siche MB 89)
78 | Rillenrad, 21 mm &, ohne Nabe 4 3 2 : 7
79 Schnurrolle, 12 mm &, feststellbar
80 | Kurbel, 4 mm & 1 1 2
82 Spurkranzrad : ‘ 1 1 1
83 Rillenrad, 63 mm &, mit Lochung 2 2 4
fiir Zahnrad ‘mit Feststellnabe
84 | Becher 2 2 4
85 Eisenbahnrad 4 8
86 | S-Haken 2 1 1 4
87 Zahnrad mit Feststellnabe : 1 1 1
88 Windmiihlenfliigel 4 4
. 89 Gummireifen fiir Traktor- bzw. 4 4 4
Lkw-Rad MB 77
91 | Gummireifen fiir Rillenrad MB 71 4 |- 4 4 1 8
92 Seitenwand 2 1 2
93 Antriebsspirale 1
94 | Mutterschliissel, 8 mm SW, oder \ 1 1 1 1 i 3
95 Mutterschliissel, 7 mm SW J
96 Schraubenzieher, komplett 1 1 1 e dtagit 3
98 Befestigungsklammer 10 20 21 20 10
109] Bauanleitungen - : :
103 cvinEen 1 1 1 1 4

111j10/3 Kt 1169,57 10000 1648




